关于公示先进评选结果的通知

各部门、门店：

根据川太药连字（2013）124号文件要求，各部门、片区、门店本着“激励先进、再创新高”的原则，严格把关、逐层审批，筛选推荐出先进部门（候选）7个、先进个人（候选）11名、金牌店长（候选）22名、金牌店员（候选）33名。

经公司领导研究讨论，并通过不记名投票的方式，最终筛选出2013年度公司先进部门、先进个人、优秀片区主管、优秀执业药师、金牌店长、金牌店员及优秀促销员。本着“公平、公正、公开”的原则，现将本次评选结果进行公示，请全体员工共同监督，对评选结果有异议者，请及时反映情况。现将本次公示相关事宜通知如下：

    一、本次评选出先进部门2个、先进个人5名、优秀片区主管3名、优秀执业药师13名、金牌店长10名、金牌店员20名、优秀促销员4名（详细名单附后）。

    二、本次评选结果的公示期为2014年1月10日——2014年1月13日。

三、对本次评选结果有异议者，请在公示期内向党委纪检委员彭健同志反映情况，联系电话：69393286、13880896035。彭健同志务必将员工意见及时、真实地向公司领导汇报。

附表：2013年度先进评选结果公示

四川太极大药房连锁有限公司

                              二O一四年一月十日